日ス振支企第１５６号

令和２年１１月４日

  各都道府県スポーツ主管課

各指定都市スポーツ主管課  御中

独立行政法人日本スポーツ振興センター

                  スポーツ振興事業部長  猪 村 篤

（公 印 省 略）

 令和３年度スポーツ振興事業助成に係る募集内容等に関する

説明動画の公開について（案内）

 日頃から、当センターの助成事業に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

令和３年度スポーツ振興事業助成に関する募集説明会は、新型コロナウイルス感染症拡大防

止のため、例年実施している参集形式では開催せず、募集内容等に関する説明動画をインター

ネット上で公開することとなりました。

御視聴を御希望の際は、お手数ですが、以下の当センターホームページの「お知らせ」を御

確認の上、令和３年１月１５日（金）１２時までに、お申し込みください。

【当センターホームページ「お知らせ」】

  https://www.jpnsport.go.jp/sinko/tabid/311/Default.aspx?ItemId=1538

記

１ 公開期間  令和２年１１月１６日（月）～令和３年１月１５日（金）

２ 内  容  （１）令和３年度スポーツ振興事業助成の募集内容

        （２）令和２年度からの主な変更点

（３）スポーツ振興事業助成金を受ける団体の心得について

    ３ そ の 他  本案内は都道府県及び指定都市のみにお送りしていますので、域内

の市区町村及び関係団体等に周知くださいますようお願いします

（域内の申込を取りまとめいただく必要はございませんので、各

団体においてお申し込みいただくよう御案内ください）。また、障

がい者スポーツ主管部局にもあわせて周知くださいますよう、重

ねてお願いします。

＜本件問い合わせ先＞
独立行政法人日本スポーツ振興センター
スポーツ振興事業部支援企画課
企画・総括係

TEL：03-5410-9180 FAX：03-5411-3477
E-mail：kuji-josei@jpnsport.go.jp